

Položkový rozpočet

S:	Opravy LDN, III.n.p.
-----------	----------------------

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	61	Upravy povrchů vnitřní				37 975,00
1	612470240RA0	Omítka stěn vnitřní Hasit vápenná dvouvrstvá	m2	38,50000	286,00	11 011,00
2	611100010RA0	Omítka stropu vnitřní vápenocementová štuková	m2	30,00000	560,00	16 800,00
3	612100030RA0	Omítka stěn vnitřní vápenocementová štuková	m2	16,00000	429,00	6 864,00
4	612421615R00	Omítka vnitřní zdiva, MVC, hrubá zatřená	m2	20,00000	165,00	3 300,00
Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce				17 100,00
5	632473102R00	Potěr FERMACELL samonivelační ručně tl. 2 mm	m2	90,00000	190,00	17 100,00
Díl:	725	Zařizovací předměty				28 700,00
6	725139101R00	Demont. a montáž pisoárových stání ostatních	soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00
7	725016103R00	Pisoár DOMINO 4110.1 s oplachov. ventilem, bílý	soubor	1,00000	4 000,00	4 000,00
8	725100004RA0	Oprava sprchového stání, baterie, podlahová vpust	kus	2,00000	3 100,00	6 200,00
9	725249101R00	Demont. a montáž sprchových boxů	soubor	1,00000	1 700,00	1 700,00
10	725100005RA0	Sprchová kabina, baterie, zápachová uzávěrka	kus	1,00000	15 300,00	15 300,00
Díl:	776	Podlahy povlakové				60 570,00
11	776520010RAF	Podlaha povlaková z PVC pásů, soklík, podlahovina Standard tloušťky 2,0 mm	m2	90,00000	613,00	55 170,00
12	776511820RT2	Odstranění PVC a koberců lepených s podložkou, z ploch 10 - 20 m2	m2	90,00000	60,00	5 400,00
Díl:	781	Obklady keramické				26 700,00
13	781101210R00	Penetrace podkladu pod obklady	m2	20,00000	35,00	700,00
14	781900010RA0	Odsekání obkladů vnitřních	m2	20,00000	175,00	3 500,00
15	781475124RA0	Obklad vnitřní keram., izolace Mapei, do 30 x 30 cm	m2	20,00000	1 125,00	22 500,00
Díl:	ost	Ostatní práce				265 000,00
16	1	Demont+osazení a připojení stropních svítidel, D+M	ks	44,00000	1 181,82	52 000,00
17	2	Nátěry radiátorů dvojnásobné, včetně přípojky	ks	3,00000	1 000,00	3 000,00
18	5	Opravy rozvodů elektroinstalace, výměna kompletac	III.n.	1,00000	50 000,00	50 000,00
19	6	Opravy rozvodů vody, demont+mont. zařizovacích , předmětů, doplnění vybavení	III.n.	1,00000	10 000,00	10 000,00
20	7	Opravy rozvodů SLP, PC, TV	III.n.	1,00000	50 000,00	50 000,00
21	8	Opravy rozvodů O2	III.n.			
22	9	Ostatní nespécifikované práce	III.n.	1,00000	100 000,00	100 000,00
Díl:	Vybav	Vybavení kuchyňky				50 000,00
23	10	Vybavení kuchyňky, D+M kuchyňské linky	vybav	1,00000	50 000,00	50 000,00